АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2018 г. № 825/1

пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования «Ерцевское»
Коношского района Архангельской области
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, требований к их содержанию», администрация муниципального образования п о с т а  н о в л я е т:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Ерцевское» Коношского района Архангельской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального образования
 О.Г. Реутов